BOX STRUSS, MONTAGEM E DESMONTAGEM

40 130,00 5.200,00

2.2.4.2 CONFECÇÃO DE BACK DROOP COM BOX STRUSS 3mX3m 1 1.800,00 1.800,00

L. Equipe de Trabalho

                                       

   

   

 

 

M. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 
MÊS/ANO Parcela Única

outubro/2024 R$ 547.372,73 (quinhentos e quarenta e sete mil trezentos
e setenta e dois reais e sessenta e três centavos)

 

 

 

 

2.2.4.3 CONFECÇÃO DE FAIXAS EM LONA COM ILHIÓS 4M X 70CM 30 80,00 2.400,00
2.2.4.4 CONFECÇÃO DE FAIXAS EM LONA COM ILHIÓS 10M X 80CM 2 2.500,00 5.000,00

2.2.5 OUTROS SERVIÇOS

2.2.5.1
SONORIZAÇÃO PARA ENCERRAMENTO E PREMIAÇÃO, COM MICROFONE,